ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 27/QĐ-UBND

Dương Hòa, ngày 05 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Dương Hòa

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 21/2015/QĐ-UBND ngày 20/5/2015 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy định quản lý, hoạt động và cung cấp thông tin trên Cổng/Trang

thông tin điện tử của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Công văn số 208/HueIOC-GSTTMTT ngày 30/6/2021 của Trung

tâm giám sát, điều hành Đô thị thông minh Huế về việc nâng cao hiệu quả hoạt

động trang Thông tin điện tử;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Dương Hòa gồm

các ông, bà có tên và giữ chức vụ sau:

1. Ông Lê Văn Thức, Chủ tịch UBND  : Trưởng ban;

2. Ông Huỳnh Tấn Phấn, Phó Chủ tịch UBND : Phó ban;

3. Mời ông Nguyễn Cửu Tuấn, Chủ tịch Hội nông dân : Thành viên;

4. Mời ông Phan Thắng, Chủ tịch Hội CCB : Thành viên.

5. Mời bà Lê Thị Bích Thuận, Chủ tịch Hội LHPN : Thành viên.

6. Mời ông Nguyễn Văn Quốc, Bí thư Đoàn thanh niên : Thành viên.

7. Mời ông Hoàng Như Hải, Hiệu trưởng Trường TH&THCS : Thành viên.

8. Mời bà Nguyễn Thị Tịnh, Hiệu trưởng Trường Mầm non : Thành viên.

9. Mời ông Nguyễn Văn Thảo, Phụ trách Trạm Y tế xã : Thành viên.

10. Mời bà Đỗ Thị Bích Phượng, Văn phòng Đảng ủy : Thành viên.

11. Mời bà Trần Thị Nhật Linh, Văn phòng Đảng ủy : Thành viên.

12. Mời ông Nguyễn Đình Phú, Phó chủ tịch UBMTTQVN : Thành viên.

13. Ông Lê Xuân Hùng, Công chức Văn phòng - Thống kê : Thành viên.

14. Ông Nguyễn Hữu Thuận, Công chức Văn phòng - Thống kê: Thành viên.

15. Bà Phan Thị Như Quỳnh, Công chức Văn hóa - Xã hội : Thành viên.

16. Ông Lê Thanh Thủy, Chỉ huy Trưởng BCH Quân sự : Thành viên.

17. Ông Phan Thanh Hải, Trưởng Công an : Thành viên.

18. Ông Lê Hải Quân, Công chức Tư pháp - Hộ tịch : Thành viên.

19. Ông Phạm Thanh Nghĩa, Công chức Địa chính - Xây dựng: Thành viên.

20. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Công chức Tài chính - Kế toán : Thành viên.

21. Ông Hoàng Tuấn, Cán bộ phụ trách NVH-ĐTT : Thành viên.

Điều 2. Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Dương Hòa chịu trách nhiệm

quản lý và vận hành Trang thông tin điện tử xã Dương Hòa, đảm bảo về nội dung

và hình thức, chuyển tải kịp thời những thông tin hoạt động của đơn vị đến với các

tổ chức và công dân trong và ngoài xã Dương Hòa.

Điều 3. Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và theo Quy chế hoạt

động Trang thông tin điện tử xã Dương Hòa và sự phân công của Trưởng Ban biên

tập, mọi hoạt động của Ban đều phải tuân thủ theo các quy định và pháp luật hiện

hành của Nhà nước.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

08 /QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2023 của UBND xã Dương Hòa.

Điều 5. Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành liên quan và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 5;                                                                                       CHỦ TỊCH
- Sở thông tin và truyền thông tỉnh (b/c);

- UBND Thị xã (b/c);

- TV Đảng ủy; TT HĐND (b/c);

- UBMTTQVN xã các đoàn thể xã;

- Lưu VT.

                       Lê Văn Thức

		2023-04-05T10:06:43+0700